
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  14 Trabajo y Previsión Social

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 2,791,956,062

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 2,791,956,062

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 1,972,973,083

 39,860,143

 695,472,259

 

 83,650,577

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 749,927,652

 1,972,973,083

 39,860,143

 695,472,259

 

 1,216,649,444

 749,927,652

 

 

 3,924,954,929

 

 749,927,652

 4,674,882,581

 

 

 749,927,652

 

 

 

 

 1,132,998,867

 749,927,652

 

 

 1,132,998,867

 

 749,927,652

 1,882,926,519

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


